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Vedkommande søknad om tilskot til kompetanse og innovasjon 

Lindås kommune viser til regelverket for tilskotsordninga når det gjeld prioriteringar. 

 

Prioriteringsrekkjefølgje for søknadene: 

Prior. 1:  Lindås kommune er tildelt 2.4 millionar kroner i 2015 for fullføring av tilskot til 

velferdsteknologi.  Kommunen tek tildelinga til etterretning. 

Prior.  2:  Viser til vedlagte søknad om tilskot til BPA. 

Prior. 3:  Nye innovasjons- og kompetansetiltak.   

Ifølgje regelverket for tilskotsordninga skal tiltak som har innovasjonsfellesskap med næringsliv 

og/eller utdannings- og forskningsinstitusjonar bli gitt eit fortrinn.   Ut frå dette vil kommunen 

prioritere lokalt alarmmottak for omsorgsteknologi.   

Kompetansetiltak blir prioritert i følgjande rekkefølgje:   

Startmodul.  Kurs i helsepedagogikk». Helsefremmande og rehabiliterande arbeid med eldre, Etisk 

refleksjon helseleiarrutdanning (modul mastergrad)/anna leiarutdanning,  

 

Helse- og omsorgstenesta står ovanfor store oppgåver framover. Alderssamansetninga i befolkninga 

er i endring og kompleksiteten i oppgåveløysinga aukar. 

 

For å sikre ei berekraftig helse-og omsorgsteneste ser Lindås kommune behov for fagleg omstilling 

med endra og høgare kompetanse, nye arbeidsmetodar og nye faglege tilnærmingar.  Fagleg 

omstilling i tenestene er m.a. knytta til sterkare vektlegging av meistring, rehabilitering, 

førebygging, tidleg innsats, aktivisering/deltaking og bruk av velferds-/omsorgsteknologi. 

 

Lindås kommune søkjer difor i 2015 om midlar både til kompetansetiltak, BPA og 

omsorgsteknologi som innovasjonsprosjekt. 

 

Kompetansetiltaka det blir søkt midlar til er: 

 Vidareutdanning/mastergradsutdanning av høgskuleutdanna personell innan 

rehabilitering/habilitering og helseleiarutdanning, herunder også utdanning innan 

«Supporting Empowerment».  Leiing er avgjerande for å få til fagleg omstilling og endring.  
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«Supporting Empowerment» er jobbstøtte som støttar opp under arbeidslinja, og er eit tiltak 

for deltaking i vanleg arbeidsliv for personar med omfattande og samansette støttebehov. 

 Iverksetjing av opplæring/kurs for personell som arbeider i omsorgstenesta: 

helsepedagogikk og etisk refleksjon med fokus på m.a. brukarmedverknad.  Kurset i 

helsepedagogikk legg opp til m.a. å stimulere og støtte brukar til større grad av eigenomsorg 

og meistring. 

 

BPA gir eit menneske som er funksjonshemma høve til eit sjølvstendig liv heima hos seg sjølv 

(utanfor instusjon) og aukar høve til å delta i samfunsliv, kulturliv, jobb, studie m.v. 

 

Velferds-/omsorgsteknologi skal leggje til rette for at brukaren får betre høve til å meistre 

kvardagen. 

 

 

 

 

Vedlagt søknad frå Lindås kommune 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Oddfrid Hole  
rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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